
 
WSKAZÓWKI DOTYCZĄCE STOSOWANIA TAŚM DO LUSTER VITO 
 
Taśma do luster VITOMOUNT 125 SS-70 / 100 moŜe być stosowana zarówno wewnątrz, jak i na 
zewnątrz, nie moŜe być jednak wystawiona na bezpośrednie działanie warunków atmosferycznych i 
promieni UV.  
 
Taśmy VITOMOUNT z wymienionych serii mogą być stosowane w pomieszczeniach o przejściowo 
wyŜszej wilgotności powietrza, niŜ to jest w normalnym wypadku, np. w łazienkach. Nie polecamy 
jednak stosowania taśmy w pomieszczeniach, w których występuje zjawisko „skraplania wody” (w 
wilgotnych pomieszczeniach o podwyŜszonym stopniu wilgotności) ze względu na działanie wody 
rozpryskowej i skraplającej. 
 
Taśma do luster VITO jest odporna na działanie zmiękczaczy, moŜna ją nakładać na pleksiglas. 
Stwierdzono tolerancję na konwencjonalne lakiery lustrzane. W przypadku mocowania luster, których 
tylna ściana pokryta jest folią ochronną (zabezpieczenie przed odpryskami), naleŜy się najpierw 
skontaktować z nami celem uzyskania akceptacji, gdyŜ w przeciwnym razie firma VITO nie ponosi 
Ŝadnej odpowiedzialności.   
 
Taśmy samoprzylepne nie nadają się do “mocowania nad głową”, czyli np. powierzchni lustrzanych na sufitach. W 
tym szczególnym przypadku mogą one słuŜyć jedynie jako uzupełnienie montaŜu.   
 

SCHEMAT SKLEJANIA 
 
A) PRAWIDŁOWY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
B) NIEPRAWIDŁOWY 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
W celu uzyskania trwałego sklejenia klejone powierzchnie muszą być suche, wolne od pyłów oraz 
środków antyadhezyjnych i olejów. W przypadku jakichkolwiek zanieczyszczeń konieczne jest 
uprzednie wyczyszczenie klejonej powierzchni odpowiednim środkiem czyszczącym, jak benzyna, czy 
alkohol.  
 
Taśmę moŜna stosować w temperaturze od - 40°C do + 70°C. Optymalna temperatura stosowania 
(temperatura przedmiotu i otoczenia) leŜy w przedziale od +15°C do +30°C. 
 
Prosimy pamiętać, Ŝeby zawsze kleić pionowo (patrz powyŜsze ryciny). Nie wolno nigdy kleić 
równocześnie w pionie i w poziomie. Jeden pasek taśmy nie powinien przekroczyć długości 50 cm. 

    

    

       



Odradza się przyklejania luster na powierzchniach umieszczonych ukośnie lub poziomo. W takich 
przypadkach taśmy samoprzylepne powinny słuŜyć jedynie jako pomoc montaŜowa. 
 
PoniewaŜ nie mamy wpływu na skład klejonych powierzchni (np. folii zabezpieczające 
przed odpryskami) radzimy kaŜdorazowo wykonać próby przydatności.  
 
 

 


